
 

Decreto Dirigenziale n. 192 del 28/06/2021

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 2 - Innovazione tecnologica, sostegno al tessuto industriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D N. 446 DEL 02/12/2019 PUBBLICATO SUL BURC N. 72 DEL 2 DICEMBRE 2019 AD

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO - PERCORSI DI FORMAZIONE VOLTI

ALL'ORIENTAMENTO ALLE PROFESSIONI - TIROCINI CURRICULARI - A VALERE SUL

POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE III OB. SP. 14 AZIONE 10.4.7. NOMINA NUOVO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a) con DGR n.140 del 09/04/2019 è stato programmato l’intervento “Percorsi di Formazione Volti
all’Orientamento alle Professioni – Tirocini Curriculari” a valere sul POR Campania FSE 2014-2020 –
Asse III Ob. Sp. 14 Azione 10.4.7;
b) con D.D n. 446 del 02/12/2019 pubblicato sul BURC n. 72 del 2 Dicembre 2019 si è approvato
l’Avviso “Percorsi di Formazione Volti all’Orientamento alle Professioni – Tirocini Curriculari” a valere sul
POR Campania FSE 2014-2020 – Asse III Ob. Sp. 14 Azione 10.4.7;;
c) con il medesimo Decreto n. 446/2019 è stato nominato il Responsabile del Procedimento nella
persona del funzionario  dott. Attanasio Giuseppe matricola 16571;
d) con DD n. 78 del 04.03.2020 pubblicato sul BURC n. 23 del 09.03.2020 è stata nominata la
commissione di valutazione;
e) con D.D. n. 42 del 26.02.2021,  pubblicato sul BURC n. 21 del 08/03/2021, si è provveduto, sulla
scorta delle attività di valutazione dei progetti trasmessi effettuata  dalla  apposita Commissione a ciò
nominata con il citato DD n. 78/2020, ad approvare:
1) l’elenco dei progetti ammissibili e finanziabili;
2) l’elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili;
3) l’elenco dei progetti inammissibili con le indicazioni delle relative motivazioni.

CONSIDERATO che:
il  Funzionario  Responsabile  del  Procedimento  dott.  Giuseppe  Attanasio  a  breve  sarà  collocato  in
quiescenza per raggiunti limiti di età;
si rende necessario ed urgente provvedere alla nomina del nuovo Responsabile del Procedimento per
l’Avviso “Percorsi di Formazione Volti all’Orientamento alle Professioni – Tirocini Curriculari” a valere sul
POR Campania FSE 2014-2020 – Asse III Ob. Sp. 14 Azione 10.4.7”, nella persona del Sig. Sgariglia
Carmine  matricola   12477 dipendente ctg. D.  in servizio presso  la DG.50.10.01;

VISTI
 la DGR n. 140 del 09/04/2019;
 il D.D. n 329 del 23/10/2019;
 Il D.D. n. 446 del 02/12/2019 “approvazione avviso pubblico “Percorsi di formazione volti
 all'orientamento alle professioni - tirocini curriculari” pubblicato BURC n. 72 del 02.12.19;
 Il  D.D.  n.  78  del  04/03/20,  come  modificato  con  DD  n.  299  del  08/09/2020,  (Nomina

commissione di valutazione);
 Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 15 del 24/01/2019 “conferimento    incarico di

Dirigente pro-tempore della “Direzione Generale Università Ricerca Innovazione”;
 Il Decreto Dirigenziale n. 59 del 26/03/2019 “conferimento delega al Dirigente pro tempore della

U.O.D. 50.10.02 per OB 14”;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità formale del presente atto resa dal Direttore Generale per
“l’Università, la Ricerca e l’Innovazione”

DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:
1. di prendere atto  che il Responsabile del Procedimento, per l’Avviso pubblico “Percorsi di

formazione volti all'orientamento alle professioni - tirocini curriculari” pubblicato BURC n.  72 del
02.12.19,  funzionario  dott.  Attanasio  Giuseppe  matricola  16571,  nominato  con  decreto
dirigenziale n. 329/2019, sarà a breve termine collocato in quiescenza per raggiunti limiti di età;

2. di dovere, pertanto, nominare il nuovo Responsabile del Procedimento per l’Avviso

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021



“Percorsi  di  formazione  volti  all'orientamento  alle  professioni  -  tirocini  curriculari”,  di  cui  in
premesse,  nella  persona  del  Sig.  Sgariglia  Carmine   matricola  12477  dipendente  ctg.  D.  in
servizio presso  la DG.50.10.01 – tel. 081/7968413 mail: carmine.sgariglia@regione.campania.it;

3. di inviare il presente atto:
 all’Autorità di Gestione del POR FSE Campania 2014-2020;
 all'Assessore all’Innovazione;
 alla Programmazione Unitaria;
 al BURC per la pubblicazione;
 ai siti www.innovazione.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it;
 al Portale regionale per gli  adempimenti  previsti  dalla Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017

"Regione Campania Casa di Vetro”.

Il Direttore Generale
      Ing. Vito Merola  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 66 del  5 Luglio 2021

http://www.fse.regione.campania.it/
mailto:carmine.sgariglia@regione.campania.it

	BURC n. 66 del  5 Luglio 2021

